
 
 

Besluit 52/17 
  

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 22 september 2017  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Vaststelling PIP “Nieuwe Verbinding Grenscorridor N69 - 1e herziening” 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 29 augustus 2017–52/ 

17A; 

 

overwegende dat: 

als gevolg van  een nadere uitwerking van het ontwerp van de nieuwe 

verbinding N69 beperkte administratieve en technische aanpassingen moeten 

worden vastgelegd in het Provinciaal Inpassingsplan Nieuwe Verbinding 

Grenscorridor N69; 

 

besluiten: 
het PIP “Nieuwe Verbinding Grenscorridor N69 - 1e herziening”; digitaal vervat 

in het GML-bestand  “NL.IMRO.9930. IPGrenscorN69herz1-va01” inclusief de 

bijbehorende toelichting vast te stellen. 

 
 

’s-Hertogenbosch, 22 september 2017 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 

Datum 

22 september 2017 

Documentnummer 

4252818 


